
 
 
 

KANDIDĀTA UN VECĀKU/AIZBILDŅU APSTIPRINĀJUMS1 
 

 
Pirms šī apstiprinājuma parakstīšanas lūdzam iepazīties ar pieejamo informāciju par UWC organizāciju un 
koledžām, kā arī par izsludinātā konkursa noteikumiem un gaitu. Lai arī vecāki/aizbildņi paraksta šo 
apstiprinājumu kopā ar kandidātu, gala lēmums par pieteikšanos stipendiju konkursam ir jāpieņem tikai un 
vienīgi pašam kandidātam. 

Kandidāti UWC mācību vietām tiek izvēlēti, balstoties uz izrādīto iniciatīvu, raksturu, domāšanas, 
pieredzes un rīcības daudzveidību. Ģimeņu finansiālais stāvoklis neietekmē kandidātu izvēli. Stipendijas 
izmērs tiks noteikts, ņemot vērā ģimenes finansiālo stāvokli, tikai pēc tam, kad komisija ir izdarījusi izvēli 
par mācību vietas piešķiršanu. Visi finansiālie aspekti tiks pārrunāti gan ar izvēlētajiem kandidātiem, gan 
arī ar viņu vecākiem/aizbildņiem pirms UWC koledžas oficiāli apstiprina UWC Latvijas nacionālās komitejas 
izvirzītos kandidātus. 
 
Kandidātam: 
 

Ar saviem vecākiem/aizbildņiem esmu pārrunājis/pārrunājusi visas saistības, kuras uzņemos, piesakoties 
UWC stipendiju konkursam. Vecāki/aizbildņi atbalsta manu pieteikumu. Uzvaras gadījumā es apņemos 
vienā no UWC koledžām pavadīt 2 mācību gadus, kuru laikā aktīvi piedalīšos koledžas dzīvē, ievērošu 
visus koledžas noteikumus un akadēmiskos standartus.  
 

Augstāk minēto apstiprinu ar savu parakstu: 
 
__________________________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds)   (paraksts)    (datums) 
 
 
Vecākiem/aizbildņiem: 
 
Ar mūsu meitu/dēlu esam pārrunājuši visas saistības, kuras viņš/viņa uzņemas, piesakoties UWC 
stipendiju konkursam. Mēs pilnībā atbalstām šo pieteikumu un novērtējam UWC izglītības nozīmīgumu. 
Uzvaras gadījumā mēs apzināmies, ka mūsu dēls/meita vienā no UWC koledžām pavadīs 2 mācību gadus, 
kuru laikā arī mēs apņemamies ievērot visus uz mums attiecināmos koledžas noteikumus un atbalstīt mūsu 
bērnu koledžas noteikumu ievērošanā. Mēs apņemamies nodrošināt visus dokumentus, kas atspoguļo 
ģimenes patieso finanšu stāvokli stipendijas izmēra noteikšanai, un segt nepieciešamās izmaksas, kuras 
nesegs stipendija. 
 
Augstāk minēto apstiprinu ar savu parakstu2: 
 
___________________________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds)   (paraksts)    (datums) 
 
Mobilais/mājas telefons:  

E-pasts:  

 
 
___________________________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds)   (paraksts)    (datums) 
 
Mobilais/mājas telefons:  

E-pasts:  
 

 
1 Šis apstiprinājums ir informatīva rakstura, tam nav juridiska spēka. 
2 Obligāts ir vismaz viena vecāka/aizbildņa paraksts. 


